ullo tempore nolle quod voluij set quod a me ie

semel factum vel conscriptum est. sub iuxiurandum

inviolabiliter conservare promitto cum stipulatione

subnixa. Actum nomasia

f Ambrosius episcopus a me facta subscripsi.

j- Lanfrancus rogatus subscripsi.

Signum vj- j- vl- 1- ri-manibus liernefredip qui et lienno.

de Mediolano filii quondam Mmterb et Aginoni de

botolianm seu Pagimundi de loco Martinengm et

lfulkeridia qui et lionizoi de Sorgolaco filii quondam

Altei. adque Sezoni filii quondam l-leluardi de vico

tiurnuj testes.

Signum jr i manibus Lanfranki de vico Marde

filii quondam Ariberti. et bomasii filii quondam cum

cersi de vico nomasioj lege viventes romanai testes.

i- Lanfrancus notarius et iudex domni imperatoris

scripsip post tradita complevi et dedi.

nch.

-.

Anno ms. mense iulio.

iudicatum Attonis comitis et Perlindae

conjugis suae

nioms1. l/et agri l/eron ropog.. p.1a1.

i cancri

ln cliristi nomine blotto gratia nei imperator

zurgustus1 anno imperii ejus sextoy sub die de mense c

juliusl indictione prima . lianonicae sanctae nei ge

niti-icis virgo Mariae sita in civitate veronae. rios

Ato comes et Perlinda jugalibus de vico Lata. qui

professi sumus lege vivere salicama presentes pre

sentibus diximusz quisquis in sanctis et venerabilibus

locis ex suorum aliquit contulerit rebusa justa au

ctoris vocem in hoc seculo centuplum accipiadi et

quod melius ests vitam possidebit aetemam . Manl

feste profitemur nos quoque Ato comes et Perlinda

jugalibus. in omnibus mihi Perlinde consentiente

suprascripto Ato comes jugale meo. donare et tras

dere ac efferre casas et omnibus bonis nostris. que

lie-jacent in comitatu veronensis vicus . . . . . . . . . . . .

cel-eto et lnglare et ceterisque locis rejacentes ejus

que comitatu veronensis. seu in comitata brixiensis d

vico tiargnianog eo videlicet ordinea ut deveniant

ipsi et rebus cum edificiis . . . . . et pratis et uni

versis rebus in Ambrosius arcliipresbyter et Petrus

archidiaconus . . . . . . . in dicta canonica et ceterique

ordinarii de ejus per ordinem. . . . faciendum exinde

frugibus et frugumi vel de ejus censum. quod de ipsis

timis et rebus annue bominus dederiti tam ipsis qui

ut eodem ordinem neo deservierantp quamque ad

filios exinde in antea in eodem ordinem debeanti

me Proprietario nomine quitquit volerinti eo ordine

m Per nos omnes Ato comes et Perlinda jugalibus

el wiclone filium nostrum peccatis aput meum

mrare dignatis . ut diximus a faeiatis de frugibus